AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 029/18

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da
Prefeitura Municipal de Ibitirama -
ES, constituída pelo Decreto nº
115/2018, torna público para
conhecimento dos interessados,
que se fará realizar no dia 06 de
setembro de 2018, às 10h:00min,
PREGÃO ELETRÔNICO 029/18.
LOCAL DE REALIZAÇÃO:
www.licitacoes-e.com.br

OBJETO: Aquisição de Veículo
Tipo Passeio, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde.
Edital disponível para download,
gratuitamente, em
www.ibitirama.es.gov.br
FONTE DE RECURSO:
Programa/Ação.
TIPO: Menor Preço por Lote.
Ibitirama - ES, 23 de agosto de
2018.
JOSIMAR XAVIER DA COSTA
Pregoeiro

http://www.ibitirama.es.gov.br/